МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., Лебяжский район, д.Михеевсщина, ул.Производственная 5, 8(83344) 2-09-79

 РЕШЕНИЕ

                               29.01.2021                                       №227

дер Михеевщина

О внесении изменений и дополнений в решение Михеевской сельской

Думы от 26.01.2018 № 36 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки  Михеевского сельского поселения Лебяжского района

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с частью 16 статьи 31, частью 1 статьи

32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Михеевская

сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила

землепользования и застройки Михеевского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области:

         1.1. Часть 13 главы 5 Правил изложить в следующей редакции:

          «13. Не позднее чем через десять дней со дня окончания  публичных

слушаний или общественных обсуждений Комиссия представляет Главе

администрации  муниципального образования Михеевское сельское

поселение  проект изменения Правил, протокол публичных слушаний или

общественных обсуждений и заключение о результатах публичных

слушаний или общественных обсуждений.

Глава администрации муниципального образования Михеевское

сельское поселение в течение десяти дней после представления ему проекта

правил землепользования и застройки, протокола публичных слушаний или

общественных обсуждений и заключения о результатах публичных

слушаний или общественных обсуждений должен принять решение:

1) об утверждении правил землепользования и застройки (в случае

принятия закона Кировской области об утверждении правил

землепользования и застройки местной администрацией);

2) о направлении указанного проекта в представительный орган

поселения;

3) об отклонении проекта правил землепользования и застройки и о

направлении его на доработку с указанием даты его повторного

представления.».

          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Михеевского сельского

поселения Лебяжского района Кировской области и на официальном сайте

Лебяжского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Михеевской

сельской Думы                                                                   Е.М.Зяблицева

И.о.главы Михеевского

сельского поселения                                                          А.Е.Бердникова